РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2023 года   № 156
 х.Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации
Веселовского сельского поселения  от 05.09.2018 № 130
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
Веселовского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 17.01.2018 № 14 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения» Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

	 1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 05.09.2018 № 130 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Веселовского сельского поселения» изменение согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2024 г.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	[bookmark: _GoBack]

           Глава Администрации
           Веселовского сельского поселения                          С.И.Титоренко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
тел. 5-43-85

Приложение № 1
к постановлению Администрации Веселовского
сельского поселения от 27.11.2023 № 156

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление
Администрации Веселовского сельского поселения
от 05.09.2018 № 130«Об утверждении Перечня
муниципальных программ Веселовского сельского поселения»

  Строку:

	«2. «Содействие занятости населения»
	Администрация Веселовского сельского поселения
	обеспечение занятости населения;
снижение напряженности на рынке труда;
повышение трудовой мобильности населения;

  исключить.

1